
Dz.U./S S255
31/12/2021
673928-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:673928-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Różny sprzęt i artykuły biurowe
2021/S 255-673928

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krystyna Jędrasik
E-mail: krystyna.jedrasik@wodypolskie.gov.pl 
Tel.:  +48 713378816
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wody.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa artykułów biurowych na potrzeby jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie, tj. Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu oraz Zarządów Zlewni”
Numer referencyjny: WR.ROZ.2810.90.2021

II.1.2) Główny kod CPV
30190000 Różny sprzęt i artykuły biurowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:krystyna.jedrasik@wodypolskie.gov.pl
https://wody.gov.pl


Dz.U./S S255
31/12/2021
673928-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów biurowych na potrzeby jednostek 
organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, tj. Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu oraz Zarządów Zlewni.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Załącznik Nr 7 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
oraz Załącznik Nr 8 do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy.
Miejsce odbioru dostaw:
1) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław
2) Zarząd Zlewni w Lesznie ul. Chociszewskiego 12, 64-100 Leszno
3) Zarząd Zlewni w Legnicy ul. Rataja 32, 59-220 Legnica
4) Zarząd Zlewni w Lwówku Śląskim ul. Jaśkiewicza 24, 59-600 Lwówek Śląski
5) Zarząd Zlewni w Nysie ul. Ogrodowa 4, 48-300 Nysa
6) Zarząd Zlewni we Wrocławiu Wyb. Wyspiańskiego 39, 50-370 Wrocław
7) Zarząd Zlewni Zielonej Górze ul. Ptasia 2b, 65-514 Zielona Góra
8) Zarząd Zlewni w Zgorzelcu ul. Lubańska 9A, 59-900 Zgorzelec
Dostawa będzie zrealizowana w dni robocze

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
22815000 Notatniki
30124000 Części i akcesoria do maszyn biurowych
30194000 Przybory kreślarskie
30197000 Drobny sprzęt biurowy
30197630 Papier do drukowania
30199230 Koperty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
dolnośląskie, oielkopolskie, lubuskie. opolskie

II.2.4) Opis zamówienia:

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S255
31/12/2021
673928-2021-PL

3 / 5

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów biurowych na potrzeby jednostek 
organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, tj. Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu oraz Zarządów Zlewni.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Załącznik Nr 7 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
oraz Załącznik Nr 8 do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy.
Miejsce odbioru dostaw:
1) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław
2) Zarząd Zlewni w Lesznie ul. Chociszewskiego 12, 64-100 Leszno
3) Zarząd Zlewni w Legnicy ul. Rataja 32, 59-220 Legnica
4) Zarząd Zlewni w Lwówku Śląskim ul. Jaśkiewicza 24, 59-600 Lwówek Śląski
5) Zarząd Zlewni w Nysie ul. Ogrodowa 4, 48-300 Nysa
6) Zarząd Zlewni we Wrocławiu Wyb. Wyspiańskiego 39, 50-370 Wrocław
7) Zarząd Zlewni Zielonej Górze ul. Ptasia 2b, 65-514 Zielona Góra
8) Zarząd Zlewni w Zgorzelcu ul. Lubańska 9A, 59-900 Zgorzelec
Dostawa będzie zrealizowana w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00
Gwarancja: od 12 do 36 miesięcy
1) tablica suchościeralno - magnetyczna – min. 2 lata
2) Zszywacz archiwizacyjny (min. 200 kartek) – min. 3 lata
3) zszywacz długoramienny – min. 2 lata
4) zszywacz elektryczny – min. 2 lata
5) pozostałe materiały biurowe – min. 12 miesięcy.
Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 519 633,97 
zł brutto.
Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie 10 000,00 PLN 
( słownie: dziesięć tysięcy złotych).
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w przedmiotowym 
postępowaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S255
31/12/2021
673928-2021-PL

4 / 5

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 187-485835

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Dostawa artykułów biurowych na potrzeby jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie, tj. Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu oraz Zarządów Zlewni”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego 
zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust.1 pkt.7 ustawy Pzp.
2. Wykonawca wraz z ofertą składa JEDZ, aktualny na dzień składania ofert, celem tymczasowego 
potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 i art. 109 
ust.1 pkt.7 ustawy Pzp.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. W przypadku powoływania się na zasoby innych podmiotów, 
Wykonawca składa JEDZ dotyczący tych podmiotów, celem tymczasowego wykazania braku istnienia wobec 
nich podstaw wykluczenia.
3. Zamawiający, zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona najwyżej, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni 
terminie, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych potwierdzających 
brak podstaw wykluczenia:
3.1. oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego;
3.2. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
3.3. oświadczenie Wykonawcy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym Wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę,albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485835-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S255
31/12/2021
673928-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX 
ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwoty 
określone w przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.2. Środkami ochrony prawnej, o których 
mowa w pkt 1, są:2.1. odwołanie;2.2. skarga do sądu.3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w 
art. 513–578 ustawy Pzp.4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579–590 
ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2021

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

